ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2019 г. N 644

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 25 ИЮЛЯ 2006 Г. N 458

Правительство Российской Федерации постановляет:

Наименование подраздела "Овощные культуры открытого грунта" раздела "Клубнеплодные,

овощные, бахчевые культуры и продукция закрытого грунта" приложения N 1 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 25 июля 2006 г. N 458 "Об отнесении видов продукции к

сельскохозяйственной продукции и к продукции первичной переработки, произведенной из

сельскохозяйственного сырья собственного производства" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2006, N 31, ст. 3500; 2017, N 2, ст. 391) изложить в следующей редакции:

"Овощные культуры открытого и закрытого грунта".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ